

Wezwanie do uzupełnienia braków formalnych ofert złożonych na konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Gidle w 2022 r.

Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem nr 30/2022 Wójta Gminy Gidle z dnia 3 marca 2022 r. **wzywa oferentów do uzupełnienia braków formalnych** w ofercie złożonej na konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Gidle w 2022 r.

Do uzupełnienia braków w złożonych ofertach zobowiązani są następujący Oferenci:

Lp.	Nazwa oferenta	Rodzaj stwierdzonego braku
1.	Ludowy Klub Sportowy WARTA Pławno	1) Brak podpisu Sekretarza Zarządu na oświadczeniu podmiotu o niewykluczeniu z ubiegania się o środki finansowe oraz na oświadczeniu podmiotu o zobowiązaniu do utrzymania rachunku bankowego nie krócej niż do chwili dokonania ostatecznych rozliczeń z Gminą Gidle. 2) Brak podpisów na sprawozdaniu merytorycznym i finansowym z działalności podmiotu za ubiegły rok. 3) Brak dokumentu poświadczającego prawo do zajmowanego obiektu, w którym będzie realizowane zadanie (dotyczy drugiego obiektu realizacji działań).
2.	Ludowy Klub Sportowy VIS Gidle	1) Brak wymaganych załączników do oferty, tj.: - aktualny odpis z rejestru sądowego lub inny dokument potwierdzający osobowość prawną organizacji i umocowanie osób go reprezentujących; - sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności podmiotu za ubiegły rok lub - w przypadku dotychczasowej krótszej działalności – za okres takiej działalności; - kserokopię statutu oferenta wraz ze wszystkimi jego aktualizacjami; - potwierdzenie kwalifikacji osób wykonujących zadanie; - dokument poświadczający prawo do zajmowanego obiektu, w którym będzie realizowane zadanie; - oświadczenie podmiotu o niewykluczeniu z ubiegania się o środki finansowe; - oświadczenie podmiotu o zobowiązaniu do utrzymania rachunku bankowego nie krócej niż do chwili dokonania ostatecznych rozliczeń z Gminą Gidle. 2) Brak dostatecznej szczegółowości oferty w części III Opis zadania tj. :

	<p>- termin realizacji zadania publicznego (wymagana zgodność z terminem określonym w ogłoszeniu Otwartego Konkursu Ofert);</p> <p>- syntetyczny opis zadania powinien być tak skonstruowany, żeby był on czytelny i klarowny, winno się streścić projekt tak, aby zawierał również: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, rozwiązania problemów dzięki poszczególnym zadaniom oraz opisać trwale rezultaty;</p> <p>- plan i harmonogram powinien zawierać rozpisane wszystkie zadania według etapów ich realizacji, winno się używać konsekwentnie tego samego nazewnictwa w opisie poszczególnych działań w harmonogramie oraz w kosztorysie, powinna być spójność między nimi, działanie powinno być krótko opisane oraz powinno się konkretnie określić do kogo konkretnie jest adresowane działanie oraz określić termin rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych działań;</p> <p>- opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego powinien zawierać opis, jakie rezultaty Oferent zamierza osiągnąć. Jednoznacznie powinno się określić, czy rezultaty będą miały trwały charakter, a także co będzie bezpośrednim efektem projektu, rezultaty mogą być ilościowe i jakościowe. Powinno się wskazać rezultaty liczbowe, tj. liczbę osób biorących udział w zadaniu, liczbę godzin zajęć/wydarzeń;</p> <p>- w dodatkowych informacjach dotyczących rezultatów realizacji zadania publicznego winno się wskazać nazwę rezultatu oraz wskaźniki za pomocą, których oferent będzie sprawdzał, czy idzie on zgodnie z zakładanym planem oraz wskazać sposób monitorowania rezultatów w zależności od rodzaju rezultatu;</p> <p>3) Brak dostatecznej szczegółowości oferty w części IV Charakterystyka oferenta – powinno być podane doświadczenie oferenta w zakresie realizacji dotychczasowych zadań publicznych, zwłaszcza w zakresie, którego dotyczy planowane do realizacji zadania.</p> <p>4) Brak dostatecznej szczegółowości oferty w części V Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego. 22</p>
--	---

Oferty należy uzupełnić w terminie 7 dni od daty otrzymania informacji w tej sprawie. Nie usunięcie braków w podanym wyżej terminie będzie skutkowało odrzuceniem oferty jako nie spełniającej wymogów formalnych.

Przewodniczący Komisji Konkursowej

Halina Paruzel-Tkacz